教育長
	課　　長
	参　　事
	参事補佐
	係　　長
	係

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＮＯ．
	添田町民総合余暇利用施設（そえだドーム）利用許可申請書
添田町教育委員会　教育長　 殿

　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　そえだドームを利用したいので、添田町民総合余暇利用施設の管理運営に関する規定
第６条により次のとおり申請します。
　　なお、利用にあたっては使用条件を守ります。

	利 用 施 設
	ﾄﾞｰﾑ体育館　　　　　　ﾄﾞｰﾑﾃﾆｽｺｰﾄ　　　　　ﾄﾞｰﾑｹﾞｰﾄﾎﾞｰﾙ場

	使 用 年 月 日
	使　用　時　間
	単位
	人数
	全面　半面
	使用目的

	年　 月　 日
	時　　分　～　　時　　分

	バレーボール
バドミントン
ゲートボール
テニス
バスケット
その他（　　）

	年　 月　 日
	時　　分　～　　時　　分

	年　 月　 日
	時　　分　～　　時　　分

	年　 月　 日
	時　　分　～　　時　　分

	年　 月　 日
	時　　分　～　　時　　分

	年　 月　 日
	時　　分　～　　時　　分

	照明使用
	時　分　～　時　分
	使用区分
	ｽﾎﾟｰﾂ　ｽﾎﾟｰﾂ以外
	町内者　町外者
	免除 減免　 　％

	備　考

	使 用 料
	　　　　　円×　　　　回
	円
	使用料納入
	未　済